



## **Verksamhetsberättelse för Vaxholms Innebandyförening perioden 2022-06-01 – 2023-05-31**

Styrelsen hade efter årsmötet följande sammansättning:

Ordförande: Lotta Nordgren

Övriga ordinarie ledamöter: Henrik Hammar, Hanna Jakobsson, Linda Törnqvist och Malin Gudmunsson

Suppleant: Caroline Kåre

Revisor: Thomas Kullman

Revisorssuppleant: Gustaf Wigren

Valberedning: Svens Skarlöv och Annika Ekdahl

Styrelsen konstituerades enligt följande:

Ordförande: Lotta Nordgren

Sekreterare: Hanna Jakobsson

Kassör: Henrik Hammar

Ledamot: Malin Gudmunsson, Linda Törnqvist

Suppleant: Caroline Kåre

Styrelsearbetet:

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten under säsongen samt ett antal icke protokollförda arbetsgruppsmöten och ledarmöten.

Styrelsens målsättning och riktlinjer för säsongen:

Målsättningen var att under säsongen ha så många spelare och lag som möjligt i träning och seriespel. Att efter pandemisäsongerna behålla medlemmar då vi tyvärr sett en trend att många ungdomar slutat med sport under pandemin.

Många av våra lag har också denna säsong varit på cuper, för första gången på flera år eller för första gången någonsin. En annan målsättning har varit att skapa mer samarbeten mellan de olika lagen i föreningen. Vi har bland annat haft gemensamma målvaktsträningar, yngre lag som varit sargvakter för de äldre lagen samt flera av våra äldre ungdomsspelare som är tränare för de yngre lagen.

Hålla balans i ekonomin samt arbeta med att verksamheten planeras efter ekonomiska förutsättningar i respektive lag. Medlemsavgifterna har legat kvar



på samma nivåer som tidigare från knattar till senior, för att säkerställa att föreningen har en ekonomi som är i balans. Spelaravgifterna har fortsatt att anpassas efter nivå. Flera av lagen har under säsongen arbetat med att få in sponsorintäkter, vilket också fallit ut väl.

Medlemmar och medlemskap Vaxholms IBF har under året haft 443 medlemmar varav ca 370 aktiva medlemmar och ca 70 ledare/tränare. Vi har tyvärr tappat en del medlemmar den här säsongen och diskussioner förs om hur vi ska behålla samt locka fler ungdomar till innebandyn i Vaxholm.

Vaxholms IBF är anslutet till Svenska Innebandyförbundet samt Stockholms Innebandyförbund.

Brandskyddet i Bollhallen/ Tennishallen som i slutet av förra säsongen var tvunget att åtgärdas har denna säsong varit på plats och hallen har åter haft full publikkapacitet.

I januari hade vi en mycket lyckad Föreningsdag i Bollhallen med derbymatcher mot Åkersberga för både Dam- och Herrlagen. Lagfotografering, Nordic Floorball på plats, tävlingar, matcher, lotteri med mera under en heldag i hallen. Det samlades även in pengar till Börje Salmings ALS-stiftelse och föreningen kunde skänka 16 000 kr till stiftelsen.

För vår seniorverksamhet så kommer vi nästa säsong ha Damlaget i division 2 och Herrlaget spelar nästa säsong i division 3.

Mer om varje lags verksamhet kan läsas i Lagens verksamhetsberättelser. Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett STORT TACK till alla våra tränare, ledare och övriga personer som är delaktiga i vår förening och tar hand om våra medlemmar, Vi vill också passa på att tacka Peter Sundström för allt arbete han gör för föreningen och våra medlemmar. Tack!

För styrelsen,

Lotta Nordgren, ordförande Vaxholms Innebandyförening